

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/02/2025 11:24

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 377195752
COTAÇÃO Nº 71167 - MATERIAL MEDICO - HEMU - FEV/2025

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	03/02/2025 07:44:23
Vencimento:	07/02/2025 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 1.000,0000	2 dias após	10/02/2025	30 ddl	CIF	sem observacoes.

	SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações		confirmação				
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THALIA DEI AGNOLI - E-mail: thalia.agnoli@cbsmed.com.br - Telefone: 1133472700]
3	CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA. CNPJ: 07.014.318/0003-32 CAMPINAS - SP Gustavo Pessa gustavo.pessa@ciscre.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl	CIF	
4	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/02/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/02/2025	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2025	30 ddl	CIF	
7	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1.500,0000	9 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl - Boleto	CIF	

	CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Julio Souza 19 34327290 julioelpackingembalagens@outlook.com Mais informações						
8	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ello Distribuiçãõ (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
9	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 08.231.734/0001-93 TATUI - SP Webiserive Futura (15) 3251-9494 vendas@futuramedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl	CIF	FORMA PAGTO. : 30 ddl - Depósito Bancário OBS. : *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiã TERM : *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 1
10	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	a vista	CIF	
11	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	14/02/2025	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depÃ³sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ³ serÃ£o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereÃ§o: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, GoiÃ¢nia/GO CEP: 74.530-020, dia e horÃ¡rio especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃ£o da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃ§Ã£o a estes termos em caso de divergÃncia.
12	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
13	Health Quality Indústria e Comércio	R\$ 1.500,0000	5 dias após	10/02/2025	30/42/54 ddl	CIF	

	Ltda - ME CNPJ: 05.150.878/0001-27 JARINU - SP Alfeno Dutra alfeno.dutra@healthquality.ind.br Mais informações		confirmação				
14	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
15	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/02/2025	30 ddl	CIF	
16	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
17	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	a vista	CIF	-
18	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055
19	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	10/02/2025	Pagto Antecipado	CIF	MOVTECH JONATHAN (11) 4512-8634 - vendas1@polarfix.com.br - Sujeito a análise de crédito
20	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensiorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	17/02/2025	30 ddl	CIF	-

21	Tudo Medical Ltda CNPJ: 40.503.201/0001-26 BRASÍLIA - DF Thiago Mendes De Freitas (00) 00000-0000 comercial@tudomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	10/02/2025	21 ddl	CIF	
22	Vital Comércio de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológico Eireli Me CNPJ: 17.252.670/0001-06 GOIÂNIA - GO Vanessa de Holanda (62) 99486-6533 farmaceutico@vitalmedica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/02/2025	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM Código: 64399 Quantidade: 300Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;TUDO MEDICAL não respondeu email de homologação. - CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 10/02/2025	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Tudo Medical Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 540,0000	1	Avental Impermeavel Cirurgico Esteril Azul - 50g - SPK - SPK	1		-
		Cm Hospitalar S.a.	R\$ 5,3560	R\$ 1.606,8000	120	AVENTAL TRILAMINADO AZUL MANGA LONGA 50G PCT C/10 NEVE, neve	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 10.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
		Vital Comércio de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológico Eireli Me	R\$ 6,0610	R\$ 1.818,3000	10	AVENTAL DESCARTAVEL LAMINADO, MILESKI	UNIDADE		Confirmado Tiago Farias De Souza10/02/2025 10:23
		Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 1.950,0000	1	AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10		-
		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 2.070,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 40GR, INNOVATEX	PCT	/GEOVANNA	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,9286	R\$ 2.078,5800	10	F08669-UN - AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE MALHA- POLAR FIX-UN	UN	-	-
		Vital Comércio de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológico Eireli Me							
		AVENTAL DESCARTAVEL							
		15/01/2025							

LAMINADO, MILESKI Preço Unitário: 6,0610 Quantidade: 500.0 30/12/2024 Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Preço Unitário: 6,5000 Quantidade: 400.0	Health Quality Indústria e Comércio Ltda - ME	R\$ 11,4700	R\$ 3.441,0000	20	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM SMS E LAMINADO.....HQ - HEALTH QUALITY - HEALTH QUALITY	caixa	-	
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,1200	R\$ 3.636,0000	1	AVENTAL CIR EST AZU SMS PUNHO MALHA GR50 - - winner	unidade	-	-
	CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 12,1300	R\$ 3.639,0000	1	AVENTAL EXPURGO LAMINADO 50 GRS AZ SEL - AP.0630, DEXCAR	embalagem	-	-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 33,6900	R\$ 10.107,0000	1	AVENTAL PARA EXPURGO LAMINADO IMPERMEAVEL 50G/M2 NAO ESTERIL DESCARTAVEL C/SUN - WINNER	1	-	-

CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE Código: 448 Quantidade: 40Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPDROGAS, POLAR FIX, ELLO, MEDICAMENTAL e CBS não atendem as condições de pagamento. Informações de Última Compra 10/02/2025 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPELL Preço Unitário: 4,1700 Quantidade: 40.0 30/12/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,1747	R\$ 126,9880	20	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,4716	R\$ 138,8640	20	F08259-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07L- POLAR FIX-UN	UN	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 3,5700	R\$ 142,8000	1	COLETOR PERFUROCORTANTE 07LT ECO C/20 - - FLEXPELL	unidade	-	-
	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 3,6825	R\$ 147,3000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,6828	R\$ 147,3120	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 07L ECOLOGIC DESCARBOX (20) - DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	UN	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,1700	R\$ 166,8000	20	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPELL	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza10/02/2025 10:23
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,6570	R\$ 186,2800	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 7L C/20 UN, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-

Preço Unitário: 4,1700 Quantidade: 40.0 22/11/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPELL Preço Unitário: 4,1700 Quantidade: 120.0	ECOLOGICO, FLEXPELL	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 5,4800	R\$ 219,2000	1	CLEAN BOX INFECT 7 LTS - - CLEAN BOX	UNIDADE	-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,6700	R\$ 226,8000	1	COLETOR PERFURO-CORTANTE PAPELAO 7LTS - DESCARPACK	1	-
		Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 232,0000	20	COLETOR PERFUROCORT PAPELAO 07L AMARELO C/20, POLARFIX	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,9790	R\$ 239,1600	20	COLETOR PERF-CORT 07L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 20.0(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 6,9000	R\$ 276,0000	1	COLETOR PERFUROCORTANTES 7 LITROS C/20 - DESCARPACK	-	COLETOR PERFUROCORTANTES 7 LITROS C/20 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079 Quantidade: 200Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;HOSPDROGAS, CBS, POLAR, ELLO e HOSPFAR não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 10/02/2025 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L COLETOR MATERIAL							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,2911	R\$ 858,2200	20	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0160	R\$ 1.003,2000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L ECOLOGIC DESCARBOX (20) - DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	UN	-	-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0421	R\$ 1.008,4200	20	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L-POLAR FIX-UN	UN	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,1000	R\$ 1.020,0000	1	COLETOR PERF CORT 13 LTS ECOLOGI CX/20 - - DESCARBOX	unidade	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,1155	R\$ 1.023,1000	20	FLEXPELL	PCT/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX20UND Val MAIOR 12m	-

Confirmado
Tiago Farias De
Souza10/02/2025
10:23

PERFURO-CORTANTE 13LTS O160301 DESCARPACK, DESCARPACK Preço Unitário: 5,6400 Quantidade: 200.0 30/12/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS O160301 DESCARPACK, DESCARPACK Preço Unitário: 5,6400 Quantidade: 200.0 22/11/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK Preço Unitário: 5,6400 Quantidade: 400.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,6400	R\$ 1.128,0000	1	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS O160301 DESCARPACK, DESCARPACK	-			
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 5,7500	R\$ 1.150,0000	1	CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE			-
	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 6,8750	R\$ 1.375,0000	20	COLETOR PERFURO EM PAPELAO 13L AMARELO C 20 O160301 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CE	BOT		-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 7,1135	R\$ 1.422,7000	0	,	-	-		-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 7,9500	R\$ 1.590,0000	1	CLEAN BOX INFECT 13 LTS - - BIO BRASIL	CAIXA			-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,4200	R\$ 1.684,0000	1	Coletores Perfuro-Cortantes Papelao 13LTS - DESCARPACK	1			-
	Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,0000	20	COLETOR PERFUROCORT PAPELAO 13L AMARELO C/20, POLARFIX	-	UNID.MEDIDA Unidade MARCA FAVORITA ACEITA ALTERNATIVA		-
	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 9,4130	R\$ 1.882,6000	20	COLETOR PERF-CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 1.294,8000
Vital Comércio de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológico Eireli Me	1	R\$ 1.818,3000
Total:	3	R\$ 3.113,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.113,1000
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)